(2.2) เป็นไปตามหลักเกณฑข์อง Regulation S ภายใตก้ฎหมาย U.S. Securities

Act พ.ศ. 2476 (1933) ของประเทศสหรัฐอเมริกา (ตามทีÉได้มีการแก้ไข

เพิÉมเติม) ทัÊงนี Ê ตามรายละเอียดและเงืÉอนไขทีÉระบุไวใ้นหนังสือชี Êชวนสาํหรบั

การเสนอขายพนัธบตัรฉบบัภาษาองักฤษ (Information Memorandum)

ทัÊงนี Ê คาํว่า "ผู้ลงทุนสถาบัน" และ "ผูล้งทุนรายใหญ่" ตามทีÉระบุไว้ใน (ร่าง) หนังสือชี Êชวน

ฉบบันี Êใหม้ีความหมาย ดงัต่อไปนี Ê